
REF. STC47223

2 200 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 50m² terrass till salu i Sant Cugat,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08017

6
Sovrum  

5
Badrum  

290m²
Planlösning  

1.473m²
Totalyta  

50m²
Terrass

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Fristående hus till salu med 6 sovrum, pool, privat
trädgård med vacker utsikt över berget Vallvidrera i Can
Basseda.

Lucas Fox presenterar denna pärla i Can Basseda, Vallvidrera, Barcelona!

Detta är din möjlighet att förvärva ett imponerande oberoende hus i ett av de mest
prestigefyllda områdena i Barcelona. Med ett avundsvärt läge erbjuder denna
fastighet på 350 m² byggd, på en tomt på 1 473 m², en oas av lyx och komfort i en
naturlig miljö med fantastisk utsikt.

Byggt 1969 och noggrant underhållet, detta hem har 6 sovrum och 5 badrum, vilket
gör det till det perfekta valet för stora familjer eller de som letar efter ytterligare
gästutrymme. Den användbara ytan på 290 m² garanterar rymlighet och avskildhet för
varje familjemedlem.

Fastigheten har anpassats för personer med nedsatt rörlighet, erbjuder bekväm och
säker tillgång och kan för närvarande användas för två familjer, eftersom den har
oberoende ingångar.

Dessutom säkerställer individuell uppvärmning med naturgas en mysig atmosfär året
runt.

Njut av den magnifika utsikten från terrassen och balkongen, och koppla av i den
vackra trädgården med pool. Med ett täckt garage för 6 fordon och ett stängt garage
för 2 fordon, erbjuder fastigheten mer än tillräckligt med utrymme för dina
parkeringsbehov. Maskinrummet och förrådet ger ytterligare funktionalitet.

Missa inte möjligheten att bo i denna exklusiva fastighet i Can Basseda. Kontakta oss
idag för att boka en visning och upptäck ditt drömhem! Inkluderar parkeringsplats i
priset.

lucasfox.se/go/stc47223

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, Utsikt,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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